
UCHWAŁA Nr XII/67/2015 
Rady Gminy Lipusz 

z dnia 30 września 2015 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Lipusz z dnia 14 września 2015 r.     

w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipusz na lata 2015-2020 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
W uchwale Nr XI/65/2015 Rady Gminy Lipusz z dnia 14 września 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipusz na lata 2015-2020 wprowadza się poniższe 
zmiany: § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwala się i przyjmuje do realizacji „Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lipusz na lata 2015-2020” stanowiący Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

           Janusz Wawer 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
do Uchwały Nr XII/67/2015 Rady Gminy Lipusz z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Lipusz z dnia 14 września 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipusz na lata 2015-2020 

 
Zmiana uchwały z dnia 14 września 2015 r. wynika z potrzeby dodania zapisu: „przyjęcia do 
realizacji” Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipusz na lata 2015-2020. 
 
Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipusz na lata 2015 – 2020 jest dokumentem 
opracowanym zgodnie z wytycznymi Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. Wykonanie ww. opracowania jest współfinansowane ze środków Funduszu Spójności w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet IX 
Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna; Działanie 9.3 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej w 
ramach konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
Celem planu gospodarki niskoemisyjnej jest określenie, na podstawie analizy aktualnego stanu w 
zakresie zużycia energii i emisji gazów cieplarnianych na obszarze gminy, działań zmierzających 
do redukcji zużycia energii, zwiększenia wykorzystania źródeł odnawialnych oraz ograniczenia 
emisji gazów cieplarnianych wraz z ekologiczną oceną ich efektywności.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


